

**From:** Signe Mejstrup Sørensen  
**Sent:** 11 Jan 2017 14:27:25 +0100  
**To:** Signe Mejstrup Sørensen  
**Subject:** VS: VS: Sand i Øjet  
**Attachments:** Sand i Øjet.doc

Det er mig en glæde at kunne oplyse, at Poul Erik Bech Fondens bestyrelse har bevilget de ansøgte kr. 35.000 til gennemførelse af et arrangement for 100 personer, som beskrevet i vedlagte oplæg. Det kunne også gennemføres på den måde, at fonden betaler 50% til 2 års arrangementer og Varde Kommune de resterende 50%. Så var der 2 år på plads på den måde.

Bedste hilsner og godt nytår.

Poul Erik

**Poul Erik Bech**  
Ejendomsmægler & valuar, MRICS, MDE



Bremerholm 29  
DK-1069 København K  
CVR: 18215101

Telefon: 33301000  
Direkte: 38770521  
Mobil: 40314081

# Sand I Øjet

Sand i Øjet er en lokal revy i det tidligere Blåvandshuk kommune, Oksbøl, som spiller for ca. 1.000 mennesker i februar hvert år. I 2017 skal vi i gang med nr. 39 i træk.

Ca. 40 mennesker er med til at lave revyen og ca. 40 til at servere under revyen. Alle er ulønnede. Vi har de sidste år forsøgt at højne kvaliteten ved at engagere skuespiller Ulla Jessen som konsulent.

Men vi har fået en ide:

Hvorfor skal de lidt svagere borger i kommunen ikke have mulighed for at se revy og få en god oplevelse i en måske lidt trist og ensom hverdag og måske endda skabe et netværk, som rækker ud over den ene dag?

Derfor vil vi gerne invitere nogle af de borgere i Varde kommune, som har en fysisk eller psykisk funktionsnedsættelse til revyen Sand I Øjet (i 2017 den 2.-5. februar), hvor vi vil tilbyde aftensmad, efterfølgende revy og dans til levende musik.

For at få formidlet invitationen til relevante borgere i målgruppen, har vi haft kontakt til Varde kommunes socialchef, som igen har talt med de ledere, der har den daglige kontakt med borgergruppen. Denne ledergruppe har klart givet udtryk for at de finder tilbuddet spændende og relevant og de har indvilget i aktivt at være ”bindeleddet” ud til borgergruppen. I dialog med ledergruppen, er det vores vurdering, at det første år kan komme ca. 100 personer og vores max. antal sætter vi til ca. 150 af hensyn til deres særlige behov og begrænsninger.

Vi håber vi får samlet så mange penge at vi ikke bare kan give dette tilbud 1 gang, men blive i stand til at gentage dette i flere år og at vi kan betale for transporten. Hvis det bliver en succes, så vil vi næste år i den særlige invitation inkludere veteraner og deres pårørende.

Da vi som sagt er en frivillig forening, og ikke har indtægter ud over hvad vi kan skaffe i sponsorater og billetsalg, så vil muligheden for at gennemføre et sådan tilbud, afhænge af om vi kan skaffe sponsorater eller lignende til at dække omkostningerne.

Budgettet for 1. år vil se ud som følgende:

Billetpris: kr. 300 x 100 gæster	kr.30.000,-
Transport fra Varde til Oksbøl:	kr. 5.000,-
I alt	kr. 35.000,-

Det er vores håb, at Varde kommune vil yde et sponsorat på 50% af udgiften og at de øvrige beløb kan findes via ansøgte fonde mv.

Har dette fanget din interesse, så er du velkommen til at kontakte enten Instruktør Henrik Slot Hansen på mobil 6169 0407 / mail [henrikslothansen@sol.dk](mailto:henrikslothansen@sol.dk).

Med venlig hilsen

Henrik Slot Hansen

